¶ oleo a' pice recedit dolor pedū eāꝝ Et si q̄s
delmierit caput thauri oleo rosaꝝ apostema-
tur caput eꝝ Et si lmeat² cū eo caput vacce mo-
rie² Et si vnixerit lmgua ꝑ boū cū cepo aliq^o nō
gustat cibū n^r comedūt s̄ prius moriūt² fame
m̄hi absterget² cum sale & aceto Et si q̄s mun-
git anū galli cū oleo n̄ calcat gallina nec p̄t
Et si q̄s vult vt nō vociferet gall⁹ caput eꝝ m-
unge oleo & frōtē Et in li^o archigemis dī q̄n ca-
milla leporis suspēdit² su^r eu^r q̄ patit² colicam
dfert Et dixit arresto. q̄ sedz su^r pellem leoni s
recedūt ab eo emoroide Et dixerit p̄bi si anu-
larem abortini suspendit su^r se m̄r nō ɔcipit
donec p̄manet sup ipam Et q̄n bilit m̄r vri-
nā arletis nūq̄ ɔcipit & q̄n bilit sangnem le-
poris n̄ ɔcipit Et si ster⁹ leporis suspenda² su^r
m̄lierem n̄ ɔcipit don^r p̄manet su^r ipam Et or-
ganū mótanū q̄n terit² & puluerisat² su^r locum
formicarꝝ dimittunt formice locū suū Et dix-
erit p̄bi si suspendat² caput capre su^r illum q̄ pa-
tit² strofulas sanat² p ipm Et dī in li^o detractō
m̄s accipe mirā & lme pollicem pedis dixerit
tui cum oleo de palestīna tritā Nā tunc tu cō-
cubes dum illud p̄manet su^r policem Et ibi q̄
tu accipis fel hirci & ad' & exsicca vtraq̄z dein
te ea & calefac ābo cum puro oleo & line cu ea
priapū m̄ c̄cuitu & nuillū aliū expectet p̄t te
Et si suspenda² cauda ad supra p̄sepe vaccarꝝ
non aꝫpm̄q̄bit lup⁹ donec p̄manebit illuc & si
m̄ltū fameat Et si suspedi² cauda lupi a' pell a'
capre supra p̄sepe n̄ cōedent boues nec bestie
Si vis vt m̄r nō corrupatⁿ q̄rat viros. acci-
pe priapū lupi & pilos palpebrarꝝ eꝝ & pilos

q̄ sunt sub̄ barba e⁹ ⁊ obure illud totū ⁊ da ei
in potu ip̄a nesciēt ⁊ nullū aliū volet Et dixe-
runt qn̄ ml̄r nō vult viñ suū tuuc accipiat vir-
e⁹ aliqd de sepo hircorū mediorū m̄t̄ p̄uos et
magnos ⁊ limat cū eo priapū suū ⁊ coeat ip-
sa em̄ amabit eum ⁊ nō coibit postea cum aliq̄
b⁹ Et dixerit q̄ testudo qn̄ venat̄ cōedit orga-
num ⁊ sana⁹ ⁊ iō sciunt q̄ organum succubuit
cū venēo Et q̄ multela qn̄ venena⁹ a sp̄ete co-
medit rutā ⁊ sciunt ex⁹ q̄ ruta est ḡrium vene-
num sp̄etum Et mus suppōit⁹ puncture scor-
pionum liberat qr̄ ḡri⁹ ⁊ nihil timēs eum. Et
dicunt ph̄i q̄ si q̄s extraxit calcaneum ml̄ieris
mustele ip̄a exstēte viua ⁊ suspeda⁹ su⁹ ml̄ierē
n̄ dicit don⁹ maneat su⁹ eā ⁊ qn̄ remoue⁹ īp̄ḡ
tur. Et muenerit ph̄i q̄ si aliq̄ ml̄r est steril⁹ qn̄
apponunt rē faciēt̄ sterile ml̄r fit n̄ steril⁹ et
ecōuerso Et si accipiāt⁹ duo testicli mustele et
strigāt⁹ ⁊ ligēt⁹ in crure ml̄ieris ⁊ hēat eos
secum ml̄r nō dicit Et q̄ qn̄ aspōgia p̄icit⁹
in vīmo mixto aq̄ deiñ exhibit⁹ ⁊ restrigit⁹ ⁊ exp̄
mit⁹ īḡdit⁹ aq̄ ex eo ⁊ remanet vīm⁹ ⁊ si n̄ est
mixtum nihil eḡdit⁹ Et dix̄ tebariēlis q̄ si su-
spenda⁹ lapis sp̄ogie in collo pueri q̄ tussit cu-
ssi vehēmti sedā⁹ tussis e⁹ Et qn̄ ītromittitur
in caput asim a⁹ auium starabes sincopisat ⁊ n̄
bit⁹ don⁹ exhibatur ab eo Et si hō cōedit lētes
⁊ mordeat n̄ sanat⁹ morf⁹ ⁊ qn̄ ītromittit⁹ in a-
nū arietis alcis siue alcit lana e⁹ Et dī q̄
si liget⁹ aliquis lapis cum cauda asim non ru-
det nec ruger. Et si accipiātur pili asim qui
sunt iuxta priapum eius ⁊ detur alicui in po-
tu triti cum vīmo cui vis īcipit statim pedere

Duta e' conuenientia

in syuentum

Con pueris Parvus

pp̄tūm

Et si filr si aliq̄s acceperit oua formicarū et deri-
uerit ea et piecerit in aquā et dederit ea in potu
eui vis statim nō cessat pede' filr faciūt cū vi-
no **E**t q̄ si feceris ānulū ex ḥoga morti recētis
et ītrōmisceas ī p̄m ānularē digitū sedeat a-
postea sub ascell' **E**t in li° a°. Radix iusq̄am al-
bi qñ suspēdit' su'r paciētē colicā dfert ei. **E**t
qñ baurat et vitr̄ salisū po' muase et po' su'r ipm
acetū bulit fortit' absqz igne **E**t in li° h̄metis
qñ p̄cīt' semē porri su'r acetū recedit acetosif-
ras e° **E**t dix belbīn° qñ accipis albumē oui et
alumē et lems eo pānū et ipm abluis cū aq̄ sal
succi eū p̄hibet ignē d̄bure **E**t dix alii qñ acci-
pit' arsemcū rubēū et alumē terut' et dficiūt' cū
sucō sp̄mne et felle tauri et limt' cū eo hō mā
suas deīn accipit ferz̄ ignitū nō d̄burit ipm.
Silr si accipiat ex maḡ et alūie iamem et tale et
aceto forti et altea et d̄criueris ea d̄tricōe bōa
et lems cū ea mā nō ledit eas ignis **E**t dixeit
in carabe qñ multū teris ipm et sufflas ipm
sus lāpadē cū sufflatorio mflāmat' ex eo ignis
magn⁹ et ab eo m̄bil d̄actū d̄burit' **E**t qñ vo-
lueris ut q̄ sūt in palla° videāt' m̄gri accipe de
spūa maris et calcāto et sp̄ misce ea sil deīn hu-
mecta cū ea licimū et illūia cū eo lāpadē. Qñ
vis ut q̄ sūt in palla° videāt' s̄n capitib⁹ accipe
sulphur cīermiū cū oleo et pone ill° in medio
hōim et videb'miz **E**t dix belbīn° q̄ posuerit
portulacā su'r lectū suū nō videbit sōmū n° visi-
onē pemt⁹ **E**t až. d. q̄ eq̄ qñ odorāt fumū lā-
pad' extīcte aborsiūt et īdīgnt⁹ **E**t filr h̄ac-
cidit qbusdā mulierib⁹ p̄gnib⁹ **E**t dix až. q̄ si
q̄s īgema' camelū coire cū m̄re sua et ipē p̄sen

tit illud ip̄e p̄seq̄t̄ eū donec interficit eū. Et si
ingemet̄ equū ascende m̄rem suā et p̄niciat il-
lud interficit se ip̄m et necat intendens ad hoc
Et dix tebariens̄ Si accipiat̄ rafam et officiat̄
accipia ex eo ps̄ c̄sit maḡtu et suspenda su-
pra ml̄ierem p̄pt̄ egdit̄ secūdina. Et dicunt
p̄hi q̄ si submergas muscas in ap̄ vident̄ mor-
tue et si sepeliāt̄ in cimerem reh ḡt̄ itex. Et q̄n
submergis azōbor morit̄ et rore sū ip̄m acetū
vivifica. Et q̄n sepel̄ starabēt̄ in rosis mori. Et
si sepel̄ in stercore vivifica. Et dixerit p̄hi q̄ q̄n
penne aq̄lay ponut̄ cū penīs aliorū animaliū
obuit illas et mortificat̄ eas sicut ip̄e est vin-
cens in vita sua om̄es aues et dñans pēne aq̄-
lay sunt guicōle om̄ib̄ penīs. Et dicunt p̄hi q̄
si pom̄ in aliq̄ loco pell̄ ouis cum pelle adis
corrodit et obsumit. Et q̄ induit pānū ex lana
ouis q̄z comedit adis nō cessat ab eo prurit̄
donec induit eū. Et si acceperis pilū eq̄ et extē-
deris ip̄m hostiū dō n̄ ingdit̄ hostiū illud sig-
fex don̄ sū eo stat pil̄. Et si suffumigas domū
a locū pulmōe alīm mūdas eā ab om̄i spente
et scorpiōe et sciūt̄ p̄hi ex̄ q̄ v̄z in veneno. Et
dix tebariens̄ si lim̄ oppupe suspendat̄ sū pa-
cientē obliuijōz reddit eū mēore. et suffumiga-
cio cū penīs eō expellit demōes et alienacōs.
Et in lī cleopatre dī. Si ml̄r nō delctat̄ cū vi-
ro suo. accipe medullā lupi d̄ pede j̄mistro et
porta eā et nullū diliḡz n̄ te. Et q̄n accipitur
coxa strucōis masculi sim̄stra et bulit̄ cū oleo
deū lim̄ cum eo origenes piloz nūq̄ renascit̄
eur. Et dix architas. si accipiat̄ cor dū vivit et
suspenda sū paciētē q̄rtanā eradicat eā. Et spo-

liū h̄pencis qn̄ str̄ngit̄ sūranchā ml̄ieris accē
lerat ptum 3 cū parit illico remoueat̄ Et dē
tes cim h̄pentū qn̄ eradicas eos dū viuit ser-
pens & suspendī sūr q̄rtanā tollunt ab eo q̄rta
nā Et si suspendat̄ h̄pens sūr dolentē dentē p̄
dest Et si h̄pens occurrit p̄gnti abortit. Et si
occurrit ei dum pit accelerat ptum Et dicunt
si acceperis canumen dentē cocodrilli ex pa-
lato ei supioe' simistro et suspendis eum sūr
febricitātem sanat et nō redibit ad ipm vñq̄
Et dixerit q̄ leo terze' ex gallo albo & leo iter
timet igne' Et q̄ mungi' cū sepo renum leonis
nō tiet ire int̄ bestias Et om̄eq̄ bestie terrent̄
ex leōe Et q̄ līm̄ corp̄suū cum stercoe' lepo-
ris terrent̄ ab eo lupi Et si acceperis dext̄
pedem testudinis & suspendis ipm sūr dext̄
pedē podagri dfert ei 3ilr si sinistr̄ sinistro. &
sic mā9 e9 dfart manui & digit9 digito Et si ac-
cendat̄ ignis coā ermoso ex viridib̄ lignis fi-
culneaz̄ crepitāt̄ testiculi e9 Et in li9 h̄metis
oculi vñli abo q̄ ligat̄ in pāno lini sūr adiuto-
rium sinistr̄ remouet̄ q̄rtanā Et q̄ si lup9 vide-
bit hōiez & ipē nō videt eum stupefit hō et ti-
met et rācescit Et si q̄s gerit oculum lupi iu-
uat ad victoriā et audaciā et depellacōem et
tiorem aduersarij Et dixerit qn̄ vis ne appxi-
ment musce domo tūc pone d̄disim et ōppium
in albedine calcis et in albifica domū cū ea et
tūc n̄ ingdient̄ musce penit̄ Et qn̄ vis vt nar-
ret tibi ml̄r l̄ puella tua oia q̄ fecit accipe co-
colube et caput rane et exsiccata vtraqz et te' et
puluerisa sūr pect̄ dormietis et narrabit om̄ia
Cū euigilauerit exterge id a pectoe' ne alienē'

Et dicūt q̄ si q̄s suppōm̄t adamātē capiti m̄kie
ris dormiētis māifestat si ē adultera. q̄m̄ si sic
est resilit terita de lecto. ⁊ si n̄ āplectit² viñ su
um cū ḡndi dilcōe **E**t dicūt q̄ pell̄asini q̄n su
spēdit² su^rpueros phibz̄ es terzeri **E**t d. archi
cas q̄ si accipiat² cerumē auris canis sinistre ⁊
suspēda² febriētib⁹ periodice ḡfert multū max
ime q̄rtane **E**t dicūt ph̄bi q̄ aliq̄ sp̄es l̄ īndividu
um q̄ nūq̄ hūit eḡtudmē ḡfert oī eḡtudim̄ ⁊
cui nūq̄ affuerit dolo² aliq̄s succurrit ⁊ sanat
hōiem ab i^o **E**t si suspēdit² sp̄ua maris su^rcoxā
mulier sinistrā accelerat ptū ⁊ q̄n suffumiga²
dō² cū vngula muli sinistra nō remanet ī ea
musce **E**t q̄ suspēdit cor vppupe a' oculū a' ce'
bñ supra se ad collū suū ḡfert obliuioī ⁊ sub
tiliat ītellec̄tū hōis **S**i ml̄r nō p̄t ḡcipe acci
pe cornu ceruiū pulueriset ⁊ misceat² cū felle
vaccino teneat ml̄r su^rse ⁊ coeat ⁊ statī ḡcipi
et **S**eta caude eq̄ posita su^rhostio nō p̄mittit
intrare zāzalas **D**ens pulli vni²āni posic² ī
collo īfātis facit eos puocae² dēces sū lesiōe
Si ml̄r nō p̄t ḡcipe det² ei nescienti lac iūm̄ti ⁊
ea hora coeat ⁊ statī ḡcipiet **V**nguis eq̄ suffu
migat² ī domo effugat mures **I**dē fit ex vnu
gula muli **V**t tota aq̄ calida exeat de caldario
accram̄tū . i . terra frācisca cū pice pice ī aþ
⁊ tota exhibit **V**t ignis de aq̄ exeat testā oui ac
cipe ⁊ sulphur viuū tritū impone² ⁊ calcē ⁊ clau
de foramen ⁊ mitte ī aþ ⁊ accendit² **V**t aues
manib² ḡphendas · accipe ḡna q̄ vis ī fece vi
ni ⁊ ī suco cicute valde imbibita ⁊ pice ad
aves oīs auis q̄ iñ gustat īnebria² ⁊ pdit vires
Si q̄ ml̄z religauit maletic² ad amore suū ⁊ vis